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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto
de Egresos Detallado - LDF

(Clasificacion Funcional)

()

ABASOLO

Estado Analitico del Ejercicio del P

de Eg Betall

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de enero Al 31 de diciembre del afio 2022,

(PESOS)

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO (MUNICIPIO DE ABASOLO, TAM.)

-LDF

Egresos

Coencepto (c)

Aprobado (d) A

Devengado

Pagado

I. Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+al+ad+a5+a6+aT+a8)

‘B. Desarrolio Social (B=b1+b2+b3+bd+b5+b6+b7)

a1) Legislacién

a2) Justicia

a3) Coerdinacién de la Politica de Goblerno

a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntes Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

aB) Otros Servicios Generales

b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccién Social

b7) Otros Asuntos Sociales

30,453,500.00

30,453,500.00

11,495,750.00)

11,495,750.00

41,949,250.00

41,949,250.00

41,949,250.00]

41,949,250.00

41,834,258.00]

41,834,258.00

114,992.00

114,992.00

{iI.- Gasto Etiquetado

A. Gobiemo (A=a1+aZ+al+ad+aS+ab+a7+a8)

a1) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacién de la Polltica de Gobiemno
ad) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

21,546,500.00

6,200,598.00

27,747,098.00§

27,747,098.00

27,622,642.00

124,456.00
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto
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ABASOLO

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO (MUNICIPIO DE ABASOLO, TAM.)

Estado Analitico del Ejercicio del P

de E Detallad.

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de enero Al 31 de diciembre del afio 2022,

(P

ESOS)

-LDF

Egresos

Concepto (¢}

Aprobado (d)

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

b1) Prateccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
bS) Educacién
b6) Prateccion Social
b7) Otres Asuntos Sociales
C. Desarrollo Econdémico (C=c1+c2+c3+cd+c5+cb+cT+c8+c9)
¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
3) Combustibles y Energla
c4) Minerla, Manufacturas y Construccién
©5) Transporte
¢6) Comunicaciones
€7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologla e Innovacién
©9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos
Anteri (D=d1+d2+d3+d4)

Jo. otras No Clasi en Fi

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

|- Total de Egresos (i1 =1+1)

Ordenes de Gobierno

21,546,500.00

52,000,000.00

6,200,598.00

17,696,348,00

27,747,098.00

69,969,348.00

27,747,098.00

69,696,348.00

27,622,642.00

69,456,900.00

124,456.00

239,448.00
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